

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างโครงการเรียงหินยาแนว ซอย ๘ 2 จากหัวนาต่อไปสุดซอย หมู่ที่ 18 บ้านโป่งพระบาท โดยวิธีคัดเลือก /
โครงการเรียงหินยาแนว ซอย 6 2 จากหัวนาต่อไปสุดซอย หมู่ที่ 18 บ้านโป่งพระบาท

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป หินเรียงยาแนว

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 พ.ค. 2568 เป็นเงิน 827,415.63 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศิริชัย ชิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.2 ภัคพงษ์ แสงวงกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 สมรักษ์ โพนงาม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ศิริชัย ชิน

16 พฤษภาคม 2568 11:12:45

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จากโครงการเรียนหินยาแนว ขอย 6 2 จากหัวนาตอไปสุดขอย หมู่ที่ 18 บำปโป่งพระบาท จากโครงการเรียนหินยาแนว ขอย 6 2 จากหัวนาตอไปสุดขอย หมู่ที่ 18 บำปโป่งพระบาท

หน่วยงาน เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่									
ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F		ข้อที่ 7	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ราคา		ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานขุดทางป่า								
1.1	งานทางป่า								
1.1.1	[1.1]งานถากถาง	412.500	ตร.ม.	1.32	544.50	1.3589	1.79	739.92	
2	งานขุดเปิดหน้าดิน								
2.1	งานขุดลอก								
2.1.1	[4.1]งานขุดลอกด้วยรถขุด	178.750	ลบ.ม.	29.07	5,196.26	1.3589	39.50	7,061.19	
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
3.1.1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.1.1.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	37.250	ลบ.ม.	3,616.60	134,718.35	1.3589	4,914.59	133,068.76	
3.2	งานค่าแรงคอนกรีตโครงสร้าง								
3.2.1	ค่าแรงงานคอนกรีต	37.250	บาท/ลบ.ม.	31.49	1,173.00	1.3589	42.79	1,593.98	
3.3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								

ศิริชัย ชื่น

16 พฤษภาคม 2568 09:44:06

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานโครงการเรียงหินยาแนว ขอย 6 2 จากหัวนาตอไปสุดขอย หมู่ที่ 18 บ้านโป่งพระบาท : งานโครงการเรียงหินยาแนว ขอย 6 2 จากหัวนาตอไปสุดขอย หมู่ที่ 18 บ้านโป่งพระบาท

หน่วยงาน เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่									
ข้อที่ 1 ลำดับที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3.3.1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.3.1.1	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	2,550.780	กก.	32.85	83,793.12	1.3589	44.63	113,866.47	
4	งานคอนกรีตหยาบ								
4.1	[10]งานคอนกรีตหยาบ	21.700	ลบ.ม.	1,837.59	39,875.70	1.3589	2,497.10	54,187.08	
5	งานป้องกันกัดเซาะ								
5.1	งานเรียงหินยาแนว หน้า 0.30 ม.								
5.1.1	งานป้องกันกัดเซาะ								
5.1.1.1	[13.2]งานหินเรียงยาแนวหน้า[{"code":"INP UTA"}]ม.	117.670	ลบ.ม.	1,578.37	185,726.79	1.3589	2,144.84	252,384.13	
6	งานท่อพีวีซี เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว								
6.1	ท่อพีวีซี เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	4.200	ทอน	201.87	847.85	1.3589	274.32	1,152.14	
7	งานกล่องเก็บขยะ พร้อมติดตั้ง								
7.1	กล่อง Gabion ขนาด 50x1.00x2.00 เมตร พร้อมติดตั้ง	55.000	ลบ.ม.	2,804.01	154,220.55	1.3589	3,810.36	209,570.30	

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง

ราคาถลุง (.....) แปดแสนสองหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสิบห้าบาทหกสิบสามสตางค์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการเรี่ยไรยาแนว ขอย 6 จากหัวนาต่อไปสู่ตขอย หมู่ที่ 18 บ้านโป่งพระบาท โดยวิธีคัดเลือก/โครงการเรี่ยไรยาแนว ขอย 6 2 จากหัวนาต่อไปสู่ตขอย หมู่ที่ 18 บ้านโป่งพระบาท

หน่วยงาน เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่


(ศิริชัย จีน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(กัตพงษ์ แสงกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(สมรักษ์ โพนงาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง